Line ／

※以下の太枠内をご記入願います。

一般財団法人地球産業文化研究所 専務理事　様
窓口：モリコロライセンスセンター 平成 23 年 3 月 5 日

  住所　〒 （　　　　　　　　　　　　　））

　ＴＥＬ ：  　ＦＡＸ ：

　Ｅ-mail ：

モリゾー・キッコロの着ぐるみ使用について、下記のとおり申請します。

□ 1. 青少年への環境教育プログラム □ 2. 自然再生・環境保護のための活動

□ 3. その他環境問題に関する意識啓発事業 □ 4. 「愛・地球博」の開催を記念する事業

平成 年 月 日 から

平成 年 月 日 まで

     ・簡潔にご記入ください。

     　　（詳細は別紙可＜企画資料（1）＞）

     ・簡潔にご記入ください。

     　　（詳細は別紙可＜企画資料（2）＞）

    ※声を発する等の設定がある場合は

        必ずMLCにご相談ください。

以上

★出演告知等キャラクターデザインを使用される場合には『ﾓﾘｿﾞｰ･ｷｯｺﾛ＜ｷｬﾗｸﾀｰ等＞無償使用申請書』を同時にご提出ください。

4.　その他定めにない事項については、一般財団法人地球産業文化研究所の指示にしたがいます。

本申請にあたり、以下を誓約します。

万一これに違反した場合、または一般財団法人地球産業文化研究所が必要と認めた場合は、

出演内容の変更または承認の取消し、もしくは損害賠償等、一般財団法人地球産業文化研究所の指示にしたがいます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1.　モリゾー・キッコロの着ぐるみ使用申請の審査結果について、一切異議申し立てはいたしません。

2.　一般財団法人地球産業文化研究所より出演・使用方法の変更指示が出されたり条件が付された場合は、その指示にしたがいます。

　モリゾー・キッコロの 　５/４　　１０：００～　開会式へ参加
　　　　　　１１：００～　植樹イベントにてこども達と一緒に植樹をする

　５/５　　 １１：３０～　　１４：３０～　【エコクイズ】へ出演
         　　 こども・ファミリーを対象にした簡単な○×クイズ
　　　　　　　楽しい雰囲気の中で、環境問題に興味をもってもらう

　　使用目的及び出演内容

　着ぐるみの出演期間

3.　モリゾー・キッコロの出演による事故、またモリゾー・キッコロの着ぐるみの使用に関する事故について

　　　一般財団法人地球産業文化研究所に対し、損害賠償、補償などの要求はいたしません。

　イベント概要
楽しみながら花と緑に親しむ機会やプログラムを通じ、緑化意識や環境意識の高
揚を図るために開催する市民参加交流イベント

23 5

　　　花と緑のフェスティバル　～みんなで森を育てよう！～

　イベント開催場所 　　　☆☆☆緑地公園

 000-123-4567  000-123-4568

 abc-de.f@ghi.ne.jp

「愛・地球博」の理念の継承・発展との関連性

4

 ●●●●●　　○○　○○
(役職 ・氏名)

担当部署  ★★★市　環境部 ☆☆課

担当者名  ○○　○○○

【該当する項目にチェックしてください。】

　イベント名（事業名）

23 5 5

団体等の

名称

モリゾー・キッコロ＜着ぐるみ＞使用申請書

123-4567

 ★★★市　★区　★★ 1-2-3　★庁舎４階

 花と緑のフェスティバル実行委員会

　責任者 印

担当部署以外の第三者（委託業者など）が
申請手続きをする場合には、余白・別紙な
どへ連絡先を明記してください。

書 き 方 見 本